ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2018 г.                                                 № 49/1-4

г. Тырныауз

О закреплении членов территориальной избирательной комиссии за

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков по

выборам Президента Российской Федерации

В соотвествии с Календарным планом мероприятий по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,

Эльбрусская территориальная избирательная комиссия Кабардино-

Балкарской Республики решила:

1. Закрепить за избирательными комиссиями избирательных участков,

 образованных на территории поселений Эльбрусского муниципального

района следующих членов Эльбрусской территориальной избирательной

комиссии:

Селяева Расула Алиевича:

- с.п. Кенделен, избирательные участки № № 335, 336, 337, 338,

- с.п. Лашкута избирательные участки № 339,

- с.п. Бедык избирательные участки № 340;

Ахматова Ильяса Хасановича:

- с.п. Былым избирательные участки № 341,

- г.п. Тырныауз избирательные участки №№ 342, 343, 344, 345, 346;

Карданова Юрия Лелевича:

- г.п. Тырныауз избирательные участки №№ 347, 348, 349, 350, 351;

Апсуваева Джамбулата Руслановича:

- с.п. Верхний Баксан избирательные участки № № 352,

- п. Нейтрино избирательные участки № 353,

- с.п. Эльбрус избирательные участки № 354,

- п. Терскол избирательные участки № 355.

Председатель                                                                                Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                                      С.М. Жабоев